
Ski Club Willingen e.V. Deutscher Skiverband

RWS-Cup - Deutscher Schülercup - 2014

EWF Biathlon Arena Willingen

26. - 28.September 2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht /Jury Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Thomas Hacker • S13: (grün,blau,blau) 3.0 km (1,2 / 0,85 / 0,85km)

Chef des Wettkampfes: Carsten Schneider • S14: (grün,grün,grün) 3.5 km (3 x 1,2 km)
Trainer BSV: Alexandra Grießenböck • S15: (rot,grün,grün) 4.0 km (1,6/ 2 x 1,2 km)
Trainer TSV: Gerd Hauke

Trainer SBW: Ina Metzner

Wetter: Sonnig bei 14C°

Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit
Gesamtzeit

L-Rückstand
G-Rückstand

Schüler 13 männlich,  3 km,  Auflage: ll

1 10 HIENZSCH Josef 02 TSV 0 0      14:23.7
WSV Scheibe-Alsbach

2 1 MENZ Benjamin 02 TSV 0 0      14:27.0        3.3
SV Tambach-Dietharz

3 3 ASAL Elias 02 SBW 1 0      14:45.8       22.1
SC Wieden

4 6 HEROLD Maurice 02 SVSA 0 0      14:48.9       25.2

SC 1927 Köthen
5 2 GOGOL Marc Ole 02 SVSAC 0 0      14:56.8       33.1

SG Klotzsche
6 8 BAUMGARDT Johannes 02 TSV 0 0      15:02.5       38.8

SV Frankenhain

7 4 ENDLER Domenic 02 SVSAC 2 1      15:15.8       52.1
SG Stahl Schmiedeberg

8 7 LÖW Janik 02 SVSAC 0 2      15:32.8     1:09.1
SG Klotzsche

9 11 NÖßLER Cornelius 02 TSV 0 0      16:03.4     1:39.7
WSV Trusetal

10 5 SEEBER Moritz 02 TSV 2 0      16:28.3     2:04.6

WSV Scheibe-Alsbach
11 9 PEIS Fynn 02 WSV 0 0      16:29.7     2:06.0

SK Winterberg
12 15 SCHULZ Bruno 02 SVSAC 2 0      16:42.9     2:19.2

TuS Dippoldiswalde
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Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit
Gesamtzeit

L-Rückstand
G-Rückstand

13 13 SCHNEIDER Maximilian 02 SBW 1 0      16:50.8     2:27.1
SC Schönwald

14 12 DIETRICH Fabian 02 SBW 1 0      16:59.3     2:35.6
SC Gütenbach

15 14 SENG Marco 02 SBW 1 1      17:51.2     3:27.5

SC Schönwald
16 16 HELLMIG Olaf 02 WSV 0 5      20:30.6     6:06.9

VfL Bad Berleburg

Schüler 13 weiblich,  3 km,  Auflage: ll

1 33 JANKE Vanessa 02 SVSAC 0 0      14:50.5

TuS Dippoldiswalde
2 18 SCHRAMM Maja-Laurien 02 TSV 0 0      14:51.5        1.0

WSV Oberhof
3 30 TRAMPEL Emiliy 02 SVSAC 0 0      15:05.4       14.9

SSV Altenberg
4 39 GUTMANN Emma 02 SBW 0 1      15:32.6       42.1

SC Münstertal

5 34 HASLACH Lena 02 BSVA 0 0      15:35.3       44.8
SK Nesselwang

6 25 REICHELT Tina 02 SVSAC 0 0      15:44.7       54.2
SG Stahl Schmiedeberg

7 27 TSCHIERSCH Marie 02 TSV 0 0      15:49.0       58.5

SV Frankenhain
8 22 POHL Annika 02 SVSAC 0 0      15:52.0     1:01.5

PSV Schwarzenberg
9 17 RING Lena 02 TSV 1 1      16:12.4     1:21.9

WSV Oberhof
10 23 LAUBE Anna 02 TSV 0 0      16:24.9     1:34.4

WSV Oberhof

11 24 HACKER Nadin 02 SVSAC 0 1      16:27.6     1:37.1
PSV Schwarzenberg

12 20 GERLACH Aenne 02 TSV 0 2      16:45.3     1:54.8
Luisenthaler SV

13 29 KOHLER Lisa 02 SBW 0 2      16:48.9     1:58.4

DAV Ulm
14 32 HICKMANN Josephine 02 SVSAC 0 0      16:49.8     1:59.3

SG Schellerhau
15 31 HARTMANN Sarah 02 WSV 0 0      16:50.7     2:00.2

SK Winterberg
16 21 HEINEMANN Marit 02 SVSAC 0 0      17:06.0     2:15.5

TuS Dippoldiswalde

17 35 KAISER Frances 02 SVSAC 0 0      17:31.2     2:40.7
SG Klotzsche

18 19 BECKER Sophie 02 WSV 0 3      18:08.1     3:17.6
SK Winterberg
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Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit
Gesamtzeit

L-Rückstand
G-Rückstand

19 37 SCHELB Jule 02 SBW 3 1      18:31.3     3:40.8
SC Münstertal

20 28 KAST Elisa 02 SBW 0 2      18:32.6     3:42.1
DAV Ulm

21 41 GRABIS Eva 02 SBW 4 0      18:53.1     4:02.6

WSV Schömberg
22 36 WINKLER Alexa 02 SVSAC 0 2      19:04.4     4:13.9

SG Stahl Schmiedeberg
23 26 SCHUHMANN Emily 02 TSV 2 0      19:35.0     4:44.5

SV Frankenhain
24 40 BERKENBERG Sarah 02 NSV 0 1      20:43.6     5:53.1

SC Buntenbock

25 38 HILLE Kira 02 SVSAC 3 0      21:10.9     6:20.4
TuS Dippoldiswalde

Schüler 14 männlich,  3.5 km,  Auflage: ls

1 43 KÖLLNER Hans 01 NSV 0 0      16:43.7
WSV Clausthal-Zellerfeld

2 45 KERMER Max 01 SVSA 0 0      16:58.9       15.2
SV Hasselfelde

3 42 DRÖGE Luca 01 TSV 0 0      17:06.2       22.5
WSV Oberhof

4 53 WERNER Johan 01 BSVI 0 0      17:23.7       40.0

SC Aising Pang
5 47 BAUMANN Florian 01 SBW 0 0      17:33.6       49.9

SZ Uhingen
6 63 KARLETSHOFER Moritz 01 SBW 2 0      17:46.7     1:03.0

DAV Ulm
7 50 PETR Max 01 SVSAC 0 3      17:47.8     1:04.1

SG Stahl Schmiedeberg

8 51 WURZER Johannes 01 BSVB 0 1      17:55.3     1:11.6
FC Langdorf

9 55 RIEGER Christoph 01 BSVW 1 2      17:58.4     1:14.7
SC Mittenwald

10 57 HARTMANN Jonas 01 BSVA 0 1      18:00.9     1:17.2

SK Nesselwang
11 56 GLÖCKNER Jonas 01 SVSAC 0 0      18:24.4     1:40.7

TSG Sehma
12 48 BORKOWSKI Max 01 NSV 0 1      18:41.3     1:57.6

WSV Clausthal-Zellerfeld
13 69 LOETTEL Cedrik 01 SVSA 2 0      18:42.4     1:58.7

SC 1927 Köthen

14 52 BARCHEWITZ Oscar 01 TSV 0 1      18:42.8     1:59.1
SV Frankenhain

15 46 RUDOPH Hendrik 01 TSV 0 1      18:43.4     1:59.7
SV Tambach-Dietharz
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Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit
Gesamtzeit

L-Rückstand
G-Rückstand

16 65 BRANDNER Alex 01 BSVC 0 2      18:45.8     2:02.1
WSV Bischofswiesen

17 62 KOCH Moritz 01 SVSAC 0 0      18:47.7     2:04.0
ESV Nassau

18 60 KRASMANN Christian 01 SBW 0 1      18:47.8     2:04.1

SC Schönwald
19 54 ARSAN Florian 01 BSVO 1 1      17:53.7     1:10.0

SC Lenggries    18:53.7     2:10.0
20 66 HARTMANN Birger 01 WSV 1 2      18:57.5     2:13.8

VfL Bad Berleburg
21 74 HARTMANN Till 01 WSV 1 0      18:57.8     2:14.1

VfL Bad Berleburg

22 61 NITZSCHKE Pascal 01 SVSAC 0 2      19:06.6     2:22.9
OBV Ringenhain

23 59 GREINER Marvin 01 TSV 1 2      19:10.0     2:26.3
WSV Scheibe-Alsbach

24 58 KANNGIEßER Paul 01 BSVC 2 0      19:17.2     2:33.5
SC Bergen

25 64 JANNUSCH Johannes 01 TSV 0 3      20:00.1     3:16.4

WSV Scheibe-Alsbach
26 73 MALTSEV Dmitriy 01 BSVW 0 3      20:12.8     3:29.1

SC Partenkirchen
27 44 SCHMIDT Max 01 BSVF 0 1      20:45.9     4:02.2

WSV Warmensteinach

28 76 WECKERLE Maxim 01 BSVO 0 0      20:49.2     4:05.5
TSV Hartpenning

29 49 HAMPE Tim 01 TSV 3 4      22:10.9     5:27.2
WSV Scheibe-Alsbach

30 71 MANSKE Lukas 01 BSVF 3 2      22:27.3     5:43.6
WSV Oberwarmensteinach

31 67 WALLNER Maximilian 01 BSVB 1 3      22:56.1     6:12.4

WSV Grafenau
32 68 THÜMMEL Maximilian 01 SVSAC 4 4      23:01.9     6:18.2

SG Stahl Schmiedeberg
33 70 DIAZ-WEBER Louis 01 HSV 2 3      23:32.5     6:48.8

SC Willingen

34 72 SELBACH Erik 01 WSV 3 4      23:58.4     7:14.7
SK Winterberg

35 75 SZESNAT Yannick 01 BSVC 0 1      25:04.0     8:20.3
SC Hammer

Schüler 14 weiblich,  3.5 km,  Auflage: ls

1 77 KASTL Selina 01 BSVF 0 0      18:12.0
SC Neubau

2 82 BECK Veronika 01 BSVB 0 0      18:22.9       10.9
WSV Grafenau
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Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit
Gesamtzeit

L-Rückstand
G-Rückstand

3 80 MÖLLER Hannah 01 TSV 0 0      18:31.0       19.0
Luisenthaler SV

4 78 LANGE Nicola 01 SBW 0 0      18:43.5       31.5
SV Kirchzarten

5 94 LOTZENBURGER Xenia 01 SVSAC 0 0      18:44.8       32.8

ATSV Gebirge Gelobtland
6 92 BEHRINGER Emelie 01 SBW 0 0      18:49.2       37.2

SC Todtmoos
7 90 WÖLKERLING Julia 01 SVSAC 0 2      19:20.0     1:08.0

PSV Schwarzenberg
8 103 LANG Antonia 01 BSVB 0 0      19:29.5     1:17.5

RSC Kehlheim

9 84 LEUNER Merle 01 NSV 0 1      19:48.7     1:36.7
SC Buntenbock

10 87 FAULSTICH Anna 01 TSV 0 0      19:58.7     1:46.7
Luisenthaler SV

11 89 FROHBERGER Selina 01 TSV 0 0      20:06.9     1:54.9
WSV Oberhof

12 100 MINDE Dania 01 NSV 0 2      20:23.6     2:11.6

SC Buntenbock
13 101 MARX Nele 01 NSV 0 2      20:46.1     2:34.1

SC Buntenbock
14 83 WILDENHAIN Alina 01 SVSAC 0 2      20:46.8     2:34.8

PSV Schwarzenberg

15 99 MAYER Lena 01 SBW 0 0      20:49.4     2:37.4
WSV Schömberg

16 96 KELLERMEIER Amelie 01 BSVB 0 0      20:49.9     2:37.9
WSV Skadi Bodenmais

17 102 BÖHME Jaqueline 01 SVSAC 1 0      21:11.6     2:59.6
SSV Altenberg

18 98 MATATKO Franziska 01 SVSAC 0 0      21:14.8     3:02.8

SV Grün-Weiß Pirna
19 86 SCHARFENBERG Saskia 01 TSV 0 1      21:17.5     3:05.5

WSV Trusetal
20 105 SCHÖGGL Johanna 01 BSVO 0 1      21:24.0     3:12.0

SC Bad Tölz

21 88 NEUNER Christine 01 BSVW 0 3      21:32.3     3:20.3
SC Wallgau

22 85 JUNGNICKEL Emma 01 SVSAC 0 1      21:51.6     3:39.6
SSV Altenberg

22 95 WENY Julia 01 BSVB 0 1      21:51.6     3:39.6
WSV Grafenau

24 97 PREHN Vanessa 01 TSV 2 1      22:05.4     3:53.4

SV Frankenhain
25 104 LOERKENS Esther 01 WSV 0 0      22:07.8     3:55.8

SK Winterberg
26 79 KARCHER Lena 01 SBW 2 3      24:22.4     6:10.4

WSV Schömberg
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Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit
Gesamtzeit

L-Rückstand
G-Rückstand

27 81 SCHMIDT Annika 01 TSV 1 2      24:32.9     6:20.9
SV Frankenhain

28 93 ZIMARE Rosa 01 SVSAC 1 4      25:00.4     6:48.4
SG Klotzsche

29 91 MOSER Lisa 01 BSVC 4 3      26:30.8     8:18.8

TSV Siegsdorf

Schüler 15 männlich,  4 km,  Auflage: ls

1 106 LIPOWITZ Florian 00 SBW 1 0      16:57.6
DAV Ulm

2 115 PESTEL Leo 00 TSV 0 0      18:19.7     1:22.1

WSV Scheibe-Alsbach, SGO
3 109 BENDER Alexander 00 BSVB 1 2      18:43.6     1:46.0

FC Langdorf
4 118 ENNERS Luca 00 HSV 0 0      18:44.4     1:46.8

SC Willingen
5 127 MARTINS Lukas 00 SVSAC 0 1      18:46.8     1:49.2

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

6 110 MADERSBACHER Frederik 00 BSVA 1 0      18:53.3     1:55.7
SK Nesselwang

7 124 EICHHORN Felix 00 NSV 0 0      18:55.8     1:58.2
SC Buntenbock

8 117 HOHEISEL Marc 00 BSVC 0 0      19:00.9     2:03.3

SC Ruhpolding
9 107 WOLTER Tim 00 TSV 1 0      19:09.4     2:11.8

Luisenthaler SV, SGO
10 114 BEIER Felix 00 SBW 0 2      19:21.3     2:23.7

DAV Ulm
11 122 WUNDERLE Kevin 00 SBW 0 0      19:21.9     2:24.3

SC Todtnau

12 126 BLASCHCZOK Sandro 00 TSV 0 0      20:19.5     3:21.9
SV Frankenhain

13 125 EDFELDER Felix 00 BSVC 2 0      20:20.3     3:22.7
SC Ainring

14 121 LODL Darius 00 SVSAC 1 0      20:25.2     3:27.6

SV Hermsdorf
15 112 BURGHARDT Ricco 00 SVSAC 3 1      20:27.2     3:29.6

SG Stahl Schmiedeberg
16 111 FRIEDERICHS Lukas 00 BSVF 1 2      20:31.5     3:33.9

SC Neubau
17 108 LOHSCHMIDT Jan 00 HSV 2 3      20:35.2     3:37.6

SC Willingen

18 116 BEERMANN Dominik 00 BSVA 2 1      20:42.3     3:44.7
SK Nesselwang

19 129 WAGNER Hannes 00 BSVC 0 0      20:43.1     3:45.5
SC Vachendorf
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Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit
Gesamtzeit

L-Rückstand
G-Rückstand

20 120 SIMON Joshua 00 NSV 1 3      21:06.0     4:08.4
SK Oker

21 131 GALLAS Richard 00 NSV 0 2      21:29.3     4:31.7
SC Buntenbock

22 134 MÜSSE Jost 00 WSV 3 0      21:46.5     4:48.9

VfL Bad Berleburg
23 135 WITTLINGER Robin 00 SBW 3 0      21:54.2     4:56.6

SZ Uhingen
24 132 KLAUSMANN Nico 00 SBW 3 1      22:02.3     5:04.7

SC Gütenbach
25 119 GERL Georg 00 BSVW 2 2      22:22.8     5:25.2

TSV Bichl/Benediktbeuern

26 183 ZERRENNER Bela 00 SVSA 2 0      22:26.5     5:28.9
SC 1927 Köthen

27 130 SCHMID Bernhard 00 BSVC 1 2      22:39.6     5:42.0
SC Ruhpolding

28 123 WENY Tobias 00 BSVB 2 4      22:49.4     5:51.8
WSV Grafenau

29 113 PIEPER Marius 00 WSV 1 1      22:58.5     6:00.9

SK Winterberg
30 137 HELLMIG Clemens 00 WSV 0 5      26:39.3     9:41.7

VfL Bad Berleburg    32:39.3    15:41.7

Schüler 15 weiblich,  4 km,  Auflage: ls

1 143 BRAUN Mareike 00 SBW 0 0      19:00.8

DAV Ulm
2 139 HERMANN Hanna-Michelle 00 SVSAC 0 0      19:18.5       17.7

PSV Schwarzenberg
3 151 MÜNZNER Jennifer 00 SVSAC 0 0      19:46.9       46.1

PSV Schwarzenberg

4 160 MÜLLER Luise 00 SVSAC 0 0      19:59.5       58.7
SV Grün-Weiß Pirna

5 163 HASCHE Sarah 00 TSV 0 0      20:05.5     1:04.7
WSV Oberhof, SGO

6 166 BEHRINGER Carla 00 SBW 0 0      20:06.8     1:06.0

SC Todtmoos
7 150 RATHKE Alisa 00 BSVA 0 0      20:09.9     1:09.1

SC Immenstadt
8 144 SCHREIBER Jessica 00 WSV 0 1      20:15.5     1:14.7

VfL Bad Berleburg
9 162 KRAMMER Sabrina 00 BSVC 0 0      20:28.3     1:27.5

TSV Siegsdorf

10 141 RICHTER Anna Maria 00 TSV 1 1      20:41.5     1:40.7
WSV Oberhof, SGO

11 167 OSTHEIMER Selina 00 BSVA 0 0      20:44.1     1:43.3
SK Nesselwang
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Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit
Gesamtzeit

L-Rückstand
G-Rückstand

12 140 SPARK Lisa 00 BSVC 0 0      20:48.2     1:47.4
SC Traunstein

13 165 SCHELB Noemi 00 SBW 0 1      20:49.5     1:48.7
SC Münstertal

14 148 ZEUTSCHEL Marie 00 HSV 0 0      20:52.4     1:51.6

SC Willingen
15 142 BRAUN Sabrina 00 SBW 0 1      20:55.5     1:54.7

DAV Ulm
16 154 HARTMANN Johanna 00 WSV 0 0      21:06.1     2:05.3

SK Winterberg
17 178 DAUTHE Theresa 00 SVSAC 0 0      21:09.1     2:08.3

SG Blau-Weiß Zwenkau

18 152 SACHENBACHER Maria 00 BSVC 0 0      21:09.2     2:08.4
SK Ramsau

19 171 ZÜNDT Julia 00 BSVA 0 1      21:22.6     2:21.8
TSV Schwangau

20 145 VOGL Lara 00 BSVB 0 0      21:38.6     2:37.8
SV Bayer. Eisenstein

21 149 SCHIFFHAUER Alyssa 00 TSV 0 0      21:44.1     2:43.3

WSV Trusetal, SGO
22 153 GOLLER Isabell 00 SBW 0 0      21:47.8     2:47.0

DAV Ulm
23 147 ALRAUN Ines 00 BSVI 3 0      21:56.2     2:55.4

SC Aising Pang

24 158 WUNDERLE Marita 00 SBW 0 0      21:58.5     2:57.7
SC Wieden

25 168 HASLACH Karina 00 BSVA 0 0      22:03.4     3:02.6
SK Nesselwang

26 184 WEBER Lea 00 BSVF 0 0      22:03.6     3:02.8
SC Neubau

27 175 BALZ Aileen 00 BSVA 0 0      22:06.2     3:05.4

SK Nesselwang
28 156 BEYER Anna-Sophie 00 SVSAC 0 0      22:07.6     3:06.8

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal
29 155 TETZLAFF Lea 00 TSV 0 0      22:17.0     3:16.2

SV Frankenhain

30 157 ARENDT Fabienne 00 SVSAC 1 0      22:41.6     3:40.8
PSV Schwarzenberg

31 159 KUCHLER Magdalena 00 BSVB 0 0      23:20.9     4:20.1
SV Bayer. Eisenstein

32 146 LEIPOLD Theresa 00 HSV 2 1      23:21.6     4:20.8
SC Willingen

33 180 SCHWABENBAUER Katharina 00 BSVO 0 0      23:46.5     4:45.7

TSV Hartpenning
34 176 GIERKE Francesca 00 NSV 1 0      23:51.8     4:51.0

SC Buntenbock
35 161 MISCHKE Elisa 00 SVSAC 0 4      24:07.2     5:06.4

SG Stahl Schmiedeberg
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Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit
Gesamtzeit

L-Rückstand
G-Rückstand

36 181 AIGNER Franziska 00 BSVC 0 2      24:29.9     5:29.1
SC Schleching

37 182 PFEUFFER Nathalie 00 TSV 1 1      25:37.0     6:36.2
SV Frankenhain

38 164 SCHMID Laura 00 BSVC 0 2      26:06.7     7:05.9

SK Berchtesgaden
39 172 FIEDLER Jana 00 WSV 3 3      26:08.9     7:08.1

SK Winterberg
40 179 GRAF Hannah 00 BSVA 0 0      26:27.1     7:26.3

SSV Wertach
41 177 KRAX Lina 00 SBW 2 0      27:18.6     8:17.8

WSV Schömberg

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 180
Nicht am Start: 2

128 SENG Eric SBW SC Schönwald Schüler 15 männlich

173 MÜHLE Tabea SVSAC SSV Altenberg Schüler 15 weiblich

Aufgegeben: 2

136 BURGSTALLER Andreas BSVC WSV Bischofswiesen Schüler 15 männlich
174 RAUCH Emma SVSAC OBV Ringenhain Schüler 15 weiblich

In der Wertung: 176

1 min Zeitzuschlag wegen nicht gelaufene Strafrunden lt.IBU 5.5a für folgenden Startnummer
# 137, 

1 min Zeitzuschlag wegen je nicht abgebene Schuss lt. IBU 5.5c für folgende Startnummern  
#  54 1 Schuss
# 137 5 Schuss

Für die Richtigkeit:

(Thomas Hacker - WKL)

WinLaufen Version 10.02   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Ski Club Willingen

Erstellt am: 28.09.14  14:25 Seite 9/9



Ski Club Willingen e.V. Deutscher Skiverband

RWS-Cup - Deutscher Schülercup - 2014

EWF Biathlon Arena Willingen

26. - 28.September 2014

P O K A L - W E R T U N G

1. Leistungsschießen 
2. Verfolgung 

3. Cross 

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. Summe

Schüler 13 männlich

1 MENZ Benjamin TSV SV Tambach-Dietharz 30 26 56

2 ASAL Elias SBW SC Wieden 26 24 50
3 HEROLD Maurice SVSA SC 1927 Köthen 24 22 46
4 HIENZSCH Josef TSV WSV Scheibe-Alsbach 15 30 45

5 GOGOL Marc Ole SVSAC SG Klotzsche 22 21 43
6 BAUMGARDT Johannes TSV SV Frankenhain 20 20 40

7 LÖW Janik SVSAC SG Klotzsche 19 18 37
8 PEIS Fynn WSV SK Winterberg 21 15 36

9 ENDLER Domenic SVSAC SG Stahl Schmiedeberg 16 19 35
10 NÖßLER Cornelius TSV WSV Trusetal 18 17 35
11 SEEBER Moritz TSV WSV Scheibe-Alsbach 17 16 33

12 DIETRICH Fabian SBW SC Gütenbach 14 12 26
13 SCHNEIDER Maximilian SBW SC Schönwald 13 13 26

14 SCHULZ Bruno SVSAC TuS Dippoldiswalde 11 14 25
15 SENG Marco SBW SC Schönwald 12 11 23

16 HELLMIG Olaf WSV VfL Bad Berleburg 10 10 20

Schüler 13 weiblich

1 SCHRAMM Maja-Laurien TSV WSV Oberhof 26 26 52

2 RING Lena TSV WSV Oberhof 30 17 47
3 POHL Annika SVSAC PSV Schwarzenberg 22 18 40
4 TSCHIERSCH Marie TSV SV Frankenhain 20 19 39

5 JANKE Vanessa SVSAC TuS Dippoldiswalde 8 30 38
6 TRAMPEL Emiliy SVSAC SSV Altenberg 11 24 35

7 REICHELT Tina SVSAC SG Stahl Schmiedeberg 15 20 35
8 BECKER Sophie WSV SK Winterberg 24 8 32

9 GERLACH Aenne TSV Luisenthaler SV 18 14 32
10 HACKER Nadin SVSAC PSV Schwarzenberg 17 15 32
11 LAUBE Anna TSV WSV Oberhof 16 16 32

12 HEINEMANN Marit SVSAC TuS Dippoldiswalde 21 10 31
13 HASLACH Lena BSVA SK Nesselwang 9 21 30

14 KOHLER Lisa SBW DAV Ulm 13 13 26
15 GUTMANN Emma SBW SC Münstertal 2 22 24
16 HARTMANN Sarah WSV SK Winterberg 12 11 23

17 SCHUHMANN Emily TSV SV Frankenhain 19 3 22
18 HICKMANN Josephine SVSAC SG Schellerhau 10 12 22

19 KAST Elisa SBW DAV Ulm 14 6 20
20 SCHELB Jule SBW SC Münstertal 7 7 14

21 KAISER Frances SVSAC SG Klotzsche 4 9 13
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22 BERKENBERG Sarah NSV SC Buntenbock 6 2 8
23 WINKLER Alexa SVSAC SG Stahl Schmiedeberg 3 4 7

24 GRABIS Eva SBW WSV Schömberg 1 5 6
24 HILLE Kira SVSAC TuS Dippoldiswalde 5 1 6

Schüler 14 männlich

1 DRÖGE Luca TSV WSV Oberhof 30 24 54
1 KÖLLNER Hans NSV WSV Clausthal-Zellerfeld 24 30 54
3 BAUMANN Florian SBW SZ Uhingen 20 21 41

4 BORKOWSKI Max NSV WSV Clausthal-Zellerfeld 26 14 40
5 WURZER Johannes BSVB FC Langdorf 22 18 40

6 WERNER Johan BSVI SC Aising Pang 17 22 39
7 KERMER Max SVSA SV Hasselfelde 12 26 38

8 PETR Max SVSAC SG Stahl Schmiedeberg 19 19 38
9 KARLETSHOFER Moritz SBW DAV Ulm 14 20 34

10 RUDOPH Hendrik TSV SV Tambach-Dietharz 21 11 32

11 RIEGER Christoph BSVW SC Mittenwald 15 17 32
12 HARTMANN Jonas BSVA SK Nesselwang 11 16 27

13 GLÖCKNER Jonas SVSAC TSG Sehma 10 15 25
14 BARCHEWITZ Oscar TSV SV Frankenhain 9 12 21

15 HAMPE Tim TSV WSV Scheibe-Alsbach 18 18
16 ARSAN Florian BSVO SC Lenggries 16 2 18
17 BRANDNER Alex BSVC WSV Bischofswiesen 7 10 17

18 KRASMANN Christian SBW SC Schönwald 8 8 16
19 KOCH Moritz SVSAC ESV Nassau 6 9 15

20 LOETTEL Cedrik SVSA SC 1927 Köthen 13 13
20 SCHMIDT Max BSVF WSV Warmensteinach 13 13
22 GREINER Marvin TSV WSV Scheibe-Alsbach 5 4 9

23 HARTMANN Birger WSV VfL Bad Berleburg 7 7
24 KANNGIEßER Paul BSVC SC Bergen 4 3 7

25 HARTMANN Till WSV VfL Bad Berleburg 6 6
26 NITZSCHKE Pascal SVSAC OBV Ringenhain 1 5 6

27 JANNUSCH Johannes TSV WSV Scheibe-Alsbach 3 1 4
28 THÜMMEL Maximilian SVSAC SG Stahl Schmiedeberg 2 2

Schüler 14 weiblich

1 KASTL Selina BSVF SC Neubau 30 30 60
2 LANGE Nicola SBW SV Kirchzarten 26 22 48
3 MÖLLER Hannah TSV Luisenthaler SV 22 24 46

4 BECK Veronika BSVB WSV Grafenau 13 26 39
5 FAULSTICH Anna TSV Luisenthaler SV 21 16 37

6 FROHBERGER Selina TSV WSV Oberhof 19 15 34
7 LEUNER Merle NSV SC Buntenbock 17 17 34

8 LOTZENBURGER Xenia SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland 12 21 33
9 BEHRINGER Emelie SBW SC Todtmoos 10 20 30

10 WILDENHAIN Alina SVSAC PSV Schwarzenberg 18 12 30

11 WÖLKERLING Julia SVSAC PSV Schwarzenberg 8 19 27
12 KARCHER Lena SBW WSV Schömberg 24 24

13 SCHARFENBERG Saskia TSV WSV Trusetal 14 7 21
14 SCHMIDT Annika TSV SV Frankenhain 20 20

15 JUNGNICKEL Emma SVSAC SSV Altenberg 16 4 20
16 NEUNER Christine BSVW SC Wallgau 15 5 20
17 KELLERMEIER Amelie BSVB WSV Skadi Bodenmais 9 10 19

18 LANG Antonia BSVB RSC Kehlheim 18 18
19 MARX Nele NSV SC Buntenbock 5 13 18

20 MAYER Lena SBW WSV Schömberg 7 11 18
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21 MINDE Dania NSV SC Buntenbock 3 14 17
22 MATATKO Franziska SVSAC SV Grün-Weiß Pirna 4 8 12

23 MOSER Lisa BSVC TSV Siegsdorf 11 11
24 BÖHME Jaqueline SVSAC SSV Altenberg 9 9
25 SCHÖGGL Johanna BSVO SC Bad Tölz 6 6

25 ZIMARE Rosa SVSAC SG Klotzsche 6 6
27 WENY Julia BSVB WSV Grafenau 2 4 6

28 PREHN Vanessa TSV SV Frankenhain 1 2 3
29 LOERKENS Esther WSV SK Winterberg 1 1

Schüler 15 männlich

1 LIPOWITZ Florian SBW DAV Ulm 30 30 60
2 BENDER Alexander BSVB FC Langdorf 24 24 48

3 WOLTER Tim TSV Luisenthaler SV, SGO 26 17 43
4 PESTEL Leo TSV WSV Scheibe-Alsbach, SGO 16 26 42
5 MADERSBACHER Frederik BSVA SK Nesselwang 20 20 40

6 FRIEDERICHS Lukas BSVF SC Neubau 22 10 32
7 LOHSCHMIDT Jan HSV SC Willingen 21 9 30

8 BURGHARDT Ricco SVSAC SG Stahl Schmiedeberg 19 11 30
9 BEIER Felix SBW DAV Ulm 14 16 30

10 WUNDERLE Kevin SBW SC Todtnau 15 15 30
11 ENNERS Luca HSV SC Willingen 7 22 29
12 HOHEISEL Marc BSVC SC Ruhpolding 8 18 26

13 BLASCHCZOK Sandro TSV SV Frankenhain 10 14 24
14 EDFELDER Felix BSVC SC Ainring 11 13 24

15 LODL Darius SVSAC SV Hermsdorf 12 12 24
16 MARTINS Lukas SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 2 21 23
17 EICHHORN Felix NSV SC Buntenbock 3 19 22

18 BEERMANN Dominik BSVA SK Nesselwang 13 8 21
19 LEHMANN Tom TSV SV Frankenhain, SGO 18 18

20 PIEPER Marius WSV SK Winterberg 17 17
21 SIMON Joshua NSV SK Oker 7 6 13

22 SENG Eric SBW SC Schönwald 9 9
23 WAGNER Hannes BSVC SC Vachendorf 7 7
24 GERL Georg BSVW TSV Bichl/Benediktbeuern 5 1 6

25 GALLAS Richard NSV SC Buntenbock 5 5
26 MÜSSE Jost WSV VfL Bad Berleburg 4 4

26 WENY Tobias BSVB WSV Grafenau 4 4
28 WITTLINGER Robin SBW SZ Uhingen 3 3
29 KLAUSMANN Nico SBW SC Gütenbach 2 2

30 SCHMID Bernhard BSVC SC Ruhpolding 1 1

Schüler 15 weiblich

1 HERMANN Hanna-Michelle SVSAC PSV Schwarzenberg 30 26 56
2 BRAUN Mareike SBW DAV Ulm 21 30 51
3 MÜNZNER Jennifer SVSAC PSV Schwarzenberg 18 24 42

4 RICHTER Anna Maria TSV WSV Oberhof, SGO 24 16 40
5 SPARK Lisa BSVC SC Traunstein 20 14 34

6 RATHKE Alisa BSVA SC Immenstadt 15 19 34
7 BRAUN Sabrina SBW DAV Ulm 22 11 33

8 VOGL Lara BSVB SV Bayer. Eisenstein 26 6 32
9 SCHREIBER Jessica WSV VfL Bad Berleburg 14 18 32

10 HASCHE Sarah TSV WSV Oberhof, SGO 8 21 29

11 ZEUTSCHEL Marie HSV SC Willingen 13 12 25
12 MÜLLER Luise SVSAC SV Grün-Weiß Pirna 2 22 24

13 SCHIFFHAUER Alyssa TSV WSV Trusetal, SGO 19 5 24
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14 KRAMMER Sabrina BSVC TSV Siegsdorf 7 17 24
15 SACHENBACHER Maria BSVC SK Ramsau 16 8 24

16 OSTHEIMER Selina BSVA SK Nesselwang 6 15 21
17 BEHRINGER Carla SBW SC Todtmoos 20 20
18 LEIPOLD Theresa HSV SC Willingen 17 17

19 ALRAUN Ines BSVI SC Aising Pang 12 3 15
20 GOLLER Isabell SBW DAV Ulm 11 4 15

21 SCHELB Noemi SBW SC Münstertal 13 13
22 HARTMANN Johanna WSV SK Winterberg 10 10
22 TETZLAFF Lea TSV SV Frankenhain 10 10

24 DAUTHE Theresa SVSAC SG Blau-Weiß Zwenkau 9 9
24 MISCHKE Elisa SVSAC SG Stahl Schmiedeberg 9 9

26 ZÜNDT Julia BSVA TSV Schwangau 7 7
27 HASLACH Karina BSVA SK Nesselwang 5 1 6

28 STIEHLER Paula SVSAC SG Klotzsche 4 4
29 BEYER Anna-Sophie SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 3 3
30 WUNDERLE Marita SBW SC Wieden 2 2

31 SCHMID Laura BSVC SK Berchtesgaden 1 1

WinLaufen Version 10.02   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Ski Club Willingen

Erstellt am: 28.09.14  19:49 Seite 4/4


